可

捨印

様式第１３号（第１面） （日本工業規格Ａ列４）

※ 許 可 番 号

※
許

年月日 年　　　月　　　日
許可有効期間更新

建設業務労働者就業機会確保事業　　　　　　　　　申請書

　　平成２１年○○月○○日

厚　生　労　働　大　臣　　殿

　　　　　申請者

建設労働者の雇用の改善に関する法律 の規定により、下記のとおり、 　　　を申請します。

申請者（法人にあつては役員を含む。）は、建設労働者の雇用の改善等に関する法律第３２条各号（個人にあつては
第１号から第５号まで）のいずれにも該当せず、同法第４４条の規定により読み替えて適用する労働者派遣事業の適正
な運営の確保及び派遣労働者の就業条件の整備等に関する法律（以下「読替え後の労働者派遣法」という。）第３６条
の規定により選任する雇用管理責任者は、未成年者に該当せず、かつ、同法第６条第１号から第４号までのいずれにも
該当しないことを誓約します。

（ふりがな） かぶしきかいしゃ　○○けんせつ

1 氏名又は名称 株式会社　○○建設

2 住　所
〒（　901-2131　）

　沖縄県浦添市牧港５－６－８　　　　　　　　　　　　　　　　　（　098　）876-521

3 役員の氏名、役名及び住所（法人の場合）

（ふりがな）
役　名 住　所

　氏　名
代
表
者

　さとう　○○
　沖縄県那覇市○○５－３－１

　佐藤　○○ 　代表取締役

　みやぎ　○○
　沖縄県那覇市○○３－２－１

　宮城　○○ 　取締役

　おおしろ　○○
　沖縄県浦添市○○１－２－３

　大城　○○ 　取締役

　ごや　○○
　沖縄県宜野湾市○○１－１－１

　呉屋　○○ 　取締役

　くによし　○○
　沖縄県浦添市○○１－３－５

　国吉　○○ 　監査役

許　　　　　　可
許可有効期間更新

印

第３１条第１項
第３６条第３項

許　　　　　　可
許可有効期間更新

登記簿謄本のと
おり記載

	第13号-1